
-projekt-
Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz

UCHWAŁA NR .....
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia

w sprawie okreŚlenia rvysokości stawek podatku od nieruchomości na2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolĘ: Dz.U. ż021 r. poz. L37ż) oraz art.5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia I2 sĘcznia 1991 roku
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2019 r,poz.1170) uchwala się co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na teręnie Gminy
Lubomierz:

l) od gruntów:

a) zwipanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bęz względu na sposób
sklasyfikowania w ewidencji gruntów i budynków - 1,03 zł od I m2 powierzchni;

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi pĘnącymi jezior
i zbiorników sztucznych - 5,17 od 1 ha powierzchni;

c) pozostĄch, w łm ząęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej dzińalności poĄrtku
publicznego ptzez organizacje poĄĄku publicznego - 0,54 zł od 1 m2 powierzchni;

d) niezabudowanych objętych obszaręm rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia
9 pńdziemika 2015 r, o rewitalizacji (tekst jednolĘ: Dz.|J. 2020 poz. 802 ze zmianarni),
i położonych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzerrnego
przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową albo zabudowę
o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia
wejŚcia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upĘnął okres 4 lat, a w tym czasie
nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego - 3o40 zł od 1 m2
powierzchni;

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0,89 zł od I m2 powierzchni użytkowej;
b) rwiązanych z prowadzenięm działalności gospodarczej oruz od budynków mieszkalnych lub

ich części zĄęĘch na prowadzęnie dziŃa|ności gospodarczej - 24100 ń od 1m2 powierzchni
uĄrtkowej;

c) zajęĘch na prowadzenie dzińalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiałem siewnym - |2104 zł od I m2 powierzchni uĄrtkowej;

d) związanych z ldzielaniem świadczęń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności
leczniczej, zajęĘch przez podmioĘ udzielające tych świadczeń - 5,25 ń od 7 m2 powierzchni
użytkowej;

e) pozostĄch, w łm zajęĘch na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku
publicznego przęz organizacje pożytku publicznego - 6,92 złod l m2 powierzchni użytkowej;

0 garazy - 8168 zŁ od 1 m2 powierzchni uĄrtkowej;

3) od budow|i - 2Yo ich wartości określonej na podstawię art. 4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3_7 ustawy
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z2019 r. poz. 1170).



§2. Z dniem wejścia w Ęcie niniejszej uchwĄ, traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
nr XXV/168|20 z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
nieruchomości,

§3. Wykonanie uchwĄ powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz,

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzęz wlrvieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta
Lubomierz.

§5. uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatk owego 202L
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uzasadnienie:
Zgodnie z art.5 ust. 1 ustawy z dnia lż sĘcznia l99 roku o podatkach i opłatach lokalnych

(tekst jednolity: Dz.U. ż0I9 poz. 1170) rada gminy, wdrodze uchwĄ, określa wysokośó stawek
podatku od nieruchomości, Z że stawki te nię mogą przekroczyó gómych granic stawektym
kwotowych, ogłoszonych w obwie szczeniu Ministra Finansów


